Trollhattebygdens Ssk

Trolltraffen, Sweden GP 2015

Resultatlista 60 ligg 300 m 16 - 17 maj 2015

Damer

1 Elin Ahlin
2 Ella Carlsson
3 Louise Rosell

Seniorer

1 Johan Gustafsson
2 Per Sandberg
3 Goran Ahlin
4 Stefan Ahlesved
5 Johan Lindberg
6 Ronny Nilsson
7 Kim Jonsson
8 Andras Jansson
9 Magnus Lindqvist
10 Jonas Sjoberg
11 Conny Axberg
12 Marcus Ahlin
13 Kjell Eriksson
14 Robert Carlsson
15 Christer Johnsson
16 Per Johansson

Balgviken
Ramsberg
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Bromma-Solna
Gimo

Balgviken
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Bromma-Solna
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Trollhattebygdens Ssk

Trolltraffen, Sweden GP 2015

Resultatlista halv o helmatch 300 m GP 16 - 17 maj 2015

Damer (halvmatch)

1 Elin Ahlin Balgviken
2 Ella Carlsson Ramsberg
3 Eva Ahlin Balgviken

Herrar (helmatch)
1 Jonas Sjoberg Tibro
2 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby

3 Peter Ostling F21

4 Johan Gustavsson Bromma-Solna
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5 Ronny Nilsson

6 Kjell Eriksson

7 Andreas Jansson

8 Magnus Lindqvist

9 Marcus Ahlin

10 Per Johansson

11 Conny Axberg

Pited

Karlshamn

Gimo

|2

Balgviken

Sjuhdradsbygden

Skyllberg

Herrar stdgevar halvmatch

1 Jonas Sjoberg

2 Ronny Nilsson

Tibro

Pitea

96
97
86
94
96
89
96
97
80
89
99
85
91
96
83
87
94
87
78

85

98
99
94
94
97
93

Trolltraffen, Sweden GP 2015

95
100
88
94
95
88
97
97
87
85
96
85
88
97
89
92
99
79
84
0
87

96
97
88
93
99
89

98
97
90
93
94
91
97
98
87
96
100
90
87
94
83
86
97
84
85
0
84

194
196
182
187
196
182

93
100
92
97
96
93
95
96
78
95
96
88
95
97
82
93
96
83
0
0
83

572

565

382
394
356
378
381
361
385
388
332
365
391
348
361
384
337
358
386
333
247

339

1132

1120

1105

1104

1082

1077

586

300m



Trollhattebygdens Ssk

3 Peter Ostling

4 Johan Gustafsson

5 Kjell Eriksson

6 Marcus Ahlin

7 Magnus Lindqvist

8 Conny Axberg

9 Goran Ahlin

10 Per Johansson

11 Stefan Ahlesved

F21

Bromma-Solna

Karlshamn

Balgviken

Skyllberg

Balgviken

Sjuhdradsbygden

Karlstad-Ulvsby
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Resultatlista Militar Snabbmatch 300 m 16 maj 2015

Trollhdttan

1 Ronny Nilsson

2 Peter Ostling

3 Kjell Eriksson

4 Magnus Lindqvist

9 Per Johansson

Pitea

F21

Karlshamn

Sjuhdradsbygden
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Trolltraffen, Sweden GP 2015
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